
Frakoblet villa til salg i Alhama de Murcia, Alhama de
Murcia

335.000 €

Reference: N8029  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 331m  Byg Størrelse: 104m  Terrasse: 76m2 2 2
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Bajo Guadalentín, Alhama de Murcia

NYBYGGEDE VILLAER I CONDADO DE ALHAMA GOLFBANE Nybygget boligkompleks med villaer i Condado de
Alhama Golf Resort. Villaer med 3 soveværelser, 2 badeværelser, åbent køkken med stue, indbyggede garderobeskabe,
terrasse, privat solarium og parkeringsplads i haven. Alle villaer har en privat swimmingpool på 21 m2. INKLUDERET i
prisen: - PARKERINGSPLADS i den private have. - SOLARIUM med udvendig trappe. - BADEVÆRELSER:
bruseafskærmninger, forfængsler, spejle og LED-belysning indbygget i det falske loD. - KØKKEN: emhæFe, LED-
belysning indbygget i loftet. - Klimaanlæg præinstalleret. - Indbyggede skabe er beklædt. - ELEKTRISKE PERSIENNER. -
AEROTHERMIA system. - WATER SOFTENER installaHon. - LADNINGSPUNKT Hl EL- og HYBRIDKØRETØJER
installaHon. - PRIVAT SWIMMINGPOOL. Beliggende i den private lukkede golfresort Condado de Alhama, mellem
Alhama de Murcia og Mazarrón. Condado de Alhama Golf Resort er et fantasHsk Golf Resort med mange faciliteter og
tjenester . Et indkøbscenter, et sportscenter, et udvalg af barer og restauranter, supermarkeder og over 25 fælles
swimmingpools og haver. Condado de Alhama Golf Resort har sin egen Jack Nicklaus-designede golLane og ligger kun
15 minuFer fra de smukke strande i Bolnuevo og Mazarron. Mazarron har over 35 km kystlinje, hvoraf en stor del er
uspoleret kystlinje. Talrige strande i Mazarron-bugten har fået Hldelt det blå flag for deres kvalitet. Condado de Alhama
Golf Resort ligger kun 20 minutter fra den nye internationale lufthavn i Corvera.
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Funktioner:
Funktioner 
Solarium 
Countryside 
Urban 
garden 
Pool 
gated 
Golf 
Parking 
Private Pool 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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